
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 408

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 630

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cestas básicas para distribuição gratuita às famílias carentes de Pedrinhas Paulista,
conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital
Resumo:
Aquisição de cestas básicas para distribuição gratuita às famílias carentes de Pedrinhas Paulista,
conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 Edital 18/2022 - PP 08/2022 - Cesta Báscia Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/paquisicao-de-cestas-basicas-para-distribuicao-gratuita-as-familias-carentes-de-pedrinhas-paulistaspan-stylecolorblack-conforme-especificacoes-contidas-nos-anexos-i-e-iispan-do-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999871f808c720056ec6149f61959f8f.pdf

